nominationis et praefentationis, de praedi&a Rccroria Ecclcfiae parochia-

lis de Redenhall, cum Capella prcdicta. eidem annexa, cuicunque per-

ibnae idoneae hujuimodi facere et concedcrc ; ac omnia alia ct fingula fa-

cere, exciccre ct pcrimplere, quae in praemilfis feu corum aliquo neccffa-

jia flierint, fcu quomodolibet opportuna, adeo plcnc libere ct integre,

ac in tam amplis modo ct forma, prout Nos praefatus Epifcopus faccre-

mus, fcu faccre pofTcmus, fi haec pnefens noftra Conceflio, five Confir-

rnatio, inde facla non fuiiTet. Et fi contigerit hanc noftram Donatio-

ncm, five Conceflionem, rationc foriim alicujus prioris Donationis, fivc

ConccfTionis, per Nos aut PrxdcceJTores noftros inde fa&ac, ieu quavis

alia dc causi vcl occaJione, pro priiiuctproximu vacatione dicte Re&oriae

de
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de Redenhall, cum Capella praedi&a (ut praefertur) eidem annexa, fuum Penfio pro

debitum non fortiri erTeelum, tunc et in eo cafu volumus et concedimus, Ckrico.

.prp Nobis et SuccefToribus noftris, qubd haec praefens Donatio, fiVe Con- f^/O^
^ifio noftra, ikic extendat ad fecundam, ac etiam, in calu fimili, ad ConccfHo

tertiam vacationem dictae Re&ori» de Redenhall, cum Capella praedic~ta ; confueta.

ita quodjus Patronatus di&ae Rectoriae ad Nos, et SucceiTores noftros,antea ^Y7^{
non revertetur, donec et quouique una aliqua perfona idonea, authoritate

cat jonem#
praefentium, ad nominationem et praefentationem praedi&i Reverendiffimi ^/"V"\J
Patris, Executorum vel Affignatorum iiiorum, ad praedi&am Rectoriam,

cum Capella eidem annexa, pro unica vice, tantum, fuerit admifla, et

in eadem canonice inftituta, necnon in realem, a&ualem et corporalem

poiTeffionem ejufdem, Juriumque membrorum et pertinentium fuorum
univeribrum, inducta pacifice et quiete. In cujus rei Teftimonium, Si-

gillum noftrum Epiicopale praefentibus apponi fecimus. Daf decimo
feptimo die menfis Februarij, Anno Domini (juxta Computationem
Eccieiiae Anglicanae) millefimo fexcentefimo vicefimo oclavo, Regnique
Sereniffimi in Chrifto Principis, et Domini noftri, Caroli, Dei gratia

Anglire, Scotiae, Franciae et Hiberniae Regis, fidei Defenforis, &tc. anno i6x%,

quarto, et noftrae Tranflationis anno primo.

IV. Citatio pro Penfionefolvenda, Domino Epifcopo debita et a retrb Penfio pro

exiftente.
Epifcopo.

JOHANN ES, £Cc. DiieBo filio Sequeftratori noftro, in Archidiaco- Non Solu-
natu Lincolnienfi, Salutem, gratiam et benedi&ionem. Ciini di- tio.